
UCHWAŁA NR XXIII/573/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie innych sposobów 
udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały nr XXXVIII/780/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 
2013 r. w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych.

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gliwice, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie (załącznik do niniejszej uchwały) podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Gliwice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 7AA8979F-C4D8-4541-B87A-92FDD4473291. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr nr XXXVIII/780/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 7 listopada 2013 r.  w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązku 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j, Dz.U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.), ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXXVIII/780/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 
2013 r. w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 6742)  z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) uchwałą nr XIII/325/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 4 lutego 2016 r. zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania 
obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 1058).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 3 uchwały nr XIII/325/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 4 lutego 2016 r. zmieniającą uchwałę Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie innych sposobów udokumentowania 
wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego poz. 1058), który stanowi:

„§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0DB94920-F141-4998-84E4-2DBF1EBDEF73. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/573/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 9 lutego 2017 r.



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Miasta Gliwice

z dnia 9 lutego 2017 r.

UCHWAŁA NR XXXVIII/780/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)1)     oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)2)     na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa inne sposoby udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych . 

§ 2. Innymi sposobami udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 
nieczystości ciekłych są: 

1. faktura VAT lub rachunek za usługi wywozu nieczystości ciekłych wystawiony każdorazowo po 
wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Prezydenta Miasta Gliwice na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

2. 3)         faktura VAT lub rachunek za usługi wywozu nieczystości powinien zawierać ilość nieczystości 
ciekłych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

1) Istnieją późniejsze wersje tektu: ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.)
2) Istnieją późniejsze wersje tekstu: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 250 z późn. zm.)
3) W brzmieniu ustalonym przez § ust. 1 uchwały nr XIII/325/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 4 lutego 2016 r. zmieniającej uchwałę nr 

XXXVIII/780/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie innych sposobów udokumentowania 
wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych (Dz. Woj. Śląskiego z dnia 
19 listopada 2013 r. poz. 1058)

Id: 0DB94920-F141-4998-84E4-2DBF1EBDEF73. Podpisany Strona 2




